
VESELÍ
NAD MORAVOU

DS/041 4/2020/KS/4

DODATEK č. 4 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0414/2020/KS

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD/016/2020

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr PhDr. Petr Kolář, Ph D., starosta města

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: SYTYS.cz s.r.o.

IČO: 04342381

Číslo autorizace: 1004730

Sídlo: Klapková 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8

Zastoupený ve věcech smluvních:
Pan Libor Tomek

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:



VESELÍ
LJi NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla
s názvem „Prodloužení účelové komunikace u přístavu a úpravy pro průjezd autobusů“ ze dne
21.12.2020 tímto Dodatkem č. 4 mění způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích tohoto
dodatku.

Článek III.
Vícepráce a méněpráce

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je změna ceny díla z důvodu nutnosti provedení víceprací nad
rozsah stanovených smlouvou o dílo.

2. Rozsah víceprací souvisí s dodávkou a osazením zahradního obrubníku, který bude součástí
dětského hřiště.

3. Náklady a detailní rozpis víceprací jsou obsaženy ve zhotovitelem předloženém položkovém
rozpočtu ze dne 04.05.2021, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 4

Článek IV.
Cena díla

1 Vzhledem k rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění čl. VI. odst. 1
smlouvy o dílo nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků je stanovena
na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD
DS/0414/2020/KS a Dodatku č
3

4 188 995,51 Kč 879 689,05 Kč 5 068 684,56 Kč

Změna ceny dle Dodatku č. 4 33 311,41 Kč 6 995,40 Kč 40 306,81 Kč

Cena dle SOD a Dodatku č. 4 4 222 306,92 Kč 886 684,45 Kč 5 108 991,37 Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 4 dotčena a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento Dodatek č. 4 smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jejím podpisem přečetly, a že byl
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 4 svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

6. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 68.
schůzi dne 11.05.2021 usnesením č. 11/68/RMV/2021.

2



Rfl VESELÍ
LJI NAD MORAVOU

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne 18.05.2021

Libor Tomek

jednatel společnosti
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph D.,

starosta města Veselí nad Moravou

3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: „ VESELÍ NAD MORAVOU - prodlouženi komunikace
dodatek

Objekt: 01 osazení zahradních obrub

Rozpočet: 2 osazení zahradních obrub

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ:

69801 Veselí nad Moravou

Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o. IČO: 04342381

Klapková 432/57, Kobylisy DIČ: CZ04342381

18200 Praha 8
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 33 31 1,41

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 33 311,41

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 33 311,41 CZK

Základní DPH 21 % 6 995,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 40 306,81 czk

dne

Za Zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 15 251,40 46

5 Komunikace pozemní HSV 3 404,00 10

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 14 656,01 44

Cena celkem 33 311,41 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 70 4. dodatek VESELÍ NAD MORAVOU - prodloužení komunikace

O: 01 osazení zahradních obrub

R: 2 osazení zahradních obrub

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 15 251,40

1 113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 44,40000 343,50 15 251,40
37*1.2 44,40000

Díl: 5 Komunikace pozemní 3 404,00
2 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18,50000 184,00 3 404,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

obruba zahradní : 37*0,5 18,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 14 656,01
3 916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 37,00000 155,50 5 753,50
4 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 2,00000 2 835,00 5 670,00
5 59217335 Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý kus 37,37000 86,50 3 232,51

37*1,01 37,37000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z


